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4,2 mln widzów. Rekordowa oglądalność
Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej!

Rewelacyjne wyniki oglądalności “Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej – Magiczne
Zakończenie Wakacji”, której współorganizatorem był Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Średni udział programu w rynku telewizyjnym wyniósł ok. 28% w obu
grupach docelowych. Średnia oglądalność Gali to ponad 3 000 000 widzów.

Część drugą oglądało średnio ponad 3 600 000 widzów. W tak zwanym “peaku”, najlepszym
czasie antenowym program śledziło ponad 4 200 000 widzów. Telewizyjna dwójka była
podczas emisji programu absolutnym liderem rynku, znacznie wyprzedzając pozostałe stacje
telewizyjne. Imprezę poprzedziła emisja ponad 80 zwiastunów emitowanych w programie 2
TVP  oraz TVP Rozrywka, w których prezentowane były atrakcje turystyczne Województwa
Świętokrzyskiego.

Witrualnemedia.pl donoszą, że wg danych Nielsen Audience Measurement Świętokrzyska
Gala Kabaretowa znalazła się w dziesiątce topowych programów w lipcu i sierpniu 2013
zarówno w grupie wiekowej odbiorców 4+ jak i 16-49 lat ze wskaźnikami AMR (średnia
oglądalność minutowa)= 3 661 681 osób i SHR% (średni udział w oglądalności) = 28,09% (7
pozycja) dla grupy 4+ oraz AMR=1 570 231 i SHR%=28,24% (4 pozycja). Według tych
danych w wakacje widzowie wybierali sport i kabarety. Świętokrzyska Gala Kabaretowa
znalazła się też w zestawieniu dwudziestu najchętniej oglądanych programów Top20 w
grupie wiekowej 4+  na pozycji 6 a w grupie 16-49 – na miejscu 3.

Koncert „Świętokrzyska Gala Kabaretowa. Magiczne pożegnanie  wakacji” został
zorganizowany po raz pierwszy we współpracy Agencji Artystycznej Eskander, Telewizji
Polskiej i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Gala zamknęła letni
sezon kabaretowy 2013.
Pokazał ją na żywo Program Drugi Telewizji Polskiej w trzech 50-minutowych blokach.
Widzów bawili: Paranienormalni, Kabaret Skeczów Męczących, Formacja Chatelet, Łowcy.B,
Nowaki, Super Duo, czyli Marian Opania i Wiktor Zborowski, Marcin Daniec, Kabaret pod
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Wyrwigroszem, Kabaret Smile oraz Grupa Ancla. W rolę prowadzących wcielili się: Adrianna
Borek i Adam Małczyk.

Poniżej linki potwierdzające ww informacje:
http://www.wirtualnemedia.pl/artykul/duzy-spadek-tvp1-i-tvp2-mecz-legia-warszawa-steaua-
bukareszt-hitem-sierpnia

www.wirtualnemedia.pl/artykul/w-wakacje-widzowie-wybierali-sport-i-kabarety-tvp-z-duzym-
spadkiem
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